
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12374

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

1/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES

   CVE-2015-5707   Resolución por la que se hace pública la resolución parcial defi nitiva 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de personal 
estatutario de las instituciones sanitarias de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, dependientes del Servicio Cántabro de Salud, convo-
cado por Orden SAN/18/2014, de 11 de julio, referida a las cate-
gorías convocadas de Celador, Fisioterapeuta, Grupo Auxiliar de la 
Función Administrativa, Médico de Familia, Pediatría-Puericultura de 
Área y en EAP y Trabajador Social.

   Por medio de la Orden SAN/18/2014, de 11 de julio (BOC número 139 de 21 de julio), fue 
convocado concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario de institu-
ciones sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, dependientes del Servicio Cántabro 
de Salud. 

 Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes, esta Consejería, dictó 
resolución (publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria de 21 de enero de 2015), por la que 
se hacía pública la resolución provisional del concurso referida a las categorías convocadas, 
abriendo un plazo de quince días hábiles para que los interesados pudieran efectuar las alega-
ciones o reclamaciones que estimaran pertinentes. 

 En uso de las facultades que me han sido conferidas, una vez transcurrido el plazo de re-
clamaciones y una vez resueltas las que han sido presentadas, y examinada la propuesta de 
resolución parcial defi nitiva efectuada por el Director Gerente del Servicio Cántabro de Salud, 
de acuerdo con lo previsto en los apartados 4 y 5 de la Base Quinta de la citada convocatoria, 

 RESUELVO 

 Primero.- Aprobar la resolución parcial defi nitiva del concurso de traslados, especifi cándose 
en el Anexo I que se adjunta a esta Resolución la relación de admitidos con indicación de la 
puntuación obtenida por cada concursante y, en su caso, el destino adjudicado, y señalándose 
asimismo en el Anexo II la relación de excluidos con indicación de las causas de exclusión y 
puntuación obtenida por cada concursante, todo ello referido a las categorías convocadas de 
Celador, Fisioterapeuta, Grupo Auxiliar de la Función Administrativa, Médico de Familia, Pedia-
tría-Puericultura de Área y en EAP y Trabajador Social. 

 Segundo.- Las plazas adjudicadas serán irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté mo-
tivada por la obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad 
voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme a lo establecido en el artículo 
41.2 de la Ley 9/2010, de 23 de diciembre de personal estatutario de Instituciones Sanitarias 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria y el 37.4 de la Ley 55/2003, del Estatuto Marco del 
Personal Estatutario de los Servicios de Salud. 

 Tercero.- Cese y toma de posesión. 

 Conforme a lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria, los concursantes que obten-
gan plaza deberán cesar en la que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días hábiles 
siguientes a aquél en que se publique la presente resolución parcial defi nitiva en el «Boletín 
Ofi cial de Cantabria». No obstante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días hábiles, debiendo comunicarlo al Centro donde ha 
obtenido nuevo destino. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12375

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

2/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

 Cuando la plaza obtenida implique cambio efectivo de puesto de trabajo desempeñado, la 
toma de posesión deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, salvo que 
quien haya obtenido el traslado procede de otra Comunidad Autónoma, en cuyo caso será de 
un mes a contar desde el día siguiente a la publicación. 

 Si el adjudicatario, en el momento de la toma de posesión, se encuentra desempeñando 
una plaza en un Centro dependiente del Servicio Cántabro de Salud en régimen de comisión 
de servicios, será este destino el que se tenga en cuenta a la hora de aplicar los plazos para la 
toma de posesión, señalados en el apartado anterior. 

 En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio activo, el plazo 
de toma de posesión será de un mes, a contar desde la publicación de la resolución defi nitiva 
del concurso. 

 El personal que se encuentre en situación administrativa que comporte derecho a la reserva 
de plaza, causará baja en su puesto de origen dentro del plazo general de 3 días hábiles es-
tablecido en el primer párrafo de éste apartado y podrá optar, dentro del plazo posesorio por 
incorporarse a la plaza adjudicada, poniendo fi n a la situación que dio lugar a la reserva de 
plaza o mantenerse en dicha situación, debiendo solicitar a la institución de destino la oportuna 
reserva de la plaza adjudicada. 

 El plazo de cese de aquellos adjudicatarios que se encuentren de baja médica por incapaci-
dad temporal o disfrutando de algún permiso o licencia reglamentarios, se computará a partir 
de la incorporación de éstos a sus puestos de trabajo. 

 Si así lo permiten las necesidades del servicio, y a petición del interesado, los plazos a que 
se refi eren los apartados anteriores podrán ser prorrogados por tiempo no superior a la mitad 
de su duración inicial. 

 Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de toma de posesión, y en su caso la prórroga del mismo, tendrá la consideración de servicio 
activo, percibiéndose los correspondientes haberes con cargo a la plaza de destino. 

 Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como personal 
estatutario quien no se incorpore al destino obtenido como consecuencia de la resolución del 
concurso de traslados dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que 
legal o reglamentariamente procedan. 

 No obstante, si existen causas sufi cientemente justifi cadas, así apreciadas por la autoridad 
convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal 
caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto desaparezcan las causas 
que en su momento lo impidieron. 

 Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la situación y 
destino que ostentan, con excepción de los reingresados provisionales que, siempre que hayan 
solicitado todas las plazas convocadas en su Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán 
optar por obtener nuevo destino provisional en alguna de las plazas que resulten vacantes 
como consecuencia del mismo prioritariamente y, subsidiariamente, en cualquier otra suscep-
tible de cobertura mediante reingreso provisional, o por pasar nuevamente a la situación de 
excedencia voluntaria. 

 Quienes, estando en situación de adscripción o reingreso provisional en plazas del Servi-
cio Cántabro de Salud, no hubiera obtenido destino, sin haber solicitado todas las vacantes 
ofrecidas en su categoría, especialidad, Área de Salud, y en su caso modalidad, o no haya 
participado en el concurso de traslados, serán declarados de ofi cio en situación de excedencia 
voluntaria, y deberán permanecer en la misma al menos dos años, antes de poder solicitar 
nuevo reingreso provisional o para poder participar en otro concurso de traslados. 

 Cuarto.- Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho al abono de ninguna clase de indemnización. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12376

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

3/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

 La publicación de esta resolución parcial defi nitiva sirve de notifi cación a los interesados, 
iniciándose desde el día siguiente a la publicación, los plazos establecidos para que los orga-
nismos afectados efectúen las actuaciones administrativas procedentes. 

 Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso 
de alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes desde su publi-
cación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 128 de la Ley de Cantabria 6/2002, de 
10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, en relación con el artículo 115.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común. 

   

 Santander, 20 de abril de 2015. 

 La consejera de Sanidad y Servicios Sociales, 

 María José Sáenz de Buruaga Gómez. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12377

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

4/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: GRUPO AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13742462P ALQUEGUI GUTIERREZ, M. TERESA 126.40 0602151401Q E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

10199616J ALVAREZ BLANCO, JESUS MANUEL 12.80 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

23782396M BARRANCO PADIAL, MARIA PILAR 98.40 0601001405C Gerencia de Atención Primaria 
(Salud Bucodental)

Santander 1 P

13783646E BOLADO MANTECON, RAUL 107.20 0601151409H E.A.P. de la Zona de Salud Bezana Sta. Cruz de Bezana 1 P

13719034V CASTAÑEDA PEREZ, M. EUFEMIA 185.60 0601211407D E.A.P. de la Zona de Salud Puerto 
Chico

Santander 1 P

72030785Y CAVIEDES AJA, OSCAR 74.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13790507Y COLLADO MARTINEZ, VALENTIN 63.20 0601111406N E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

78608919W CRUZ ESCOBAR, JULIETA 49.20 0601001404L Gerencia de Atención Primaria 
(Drogodependencia)

Laredo 2 P

13924865K DEL HOYO PEREZ, MARIA ASUNCION 115.20 0601181403C E.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Cayón

Sarón 1 P

13741435Q DEL RIO HERRERA, MERCEDES 125.60 0601007067R Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

20207045G DIAZ PEREZ, RAMON 7.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

72120649D DIEZ LOPEZ, C. VALENTIN 67.90 0602021405Q E.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

71445736P DIEZ TERAN, MARIA DE LOS ANGELES 19.40 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13743558T ESCALERA SEHARA, FERNANDO JESUS 104.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

01088540L ESCRIBANO CARMONA, CONCEPCION 190.00 0601211405F E.A.P. de la Zona de Salud 
Puertochico

Santander 1 P

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: GRUPO AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

30644273Q FERREIRO RODRIGUEZ, CAROLINA 7.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13788553F FRANCISCO GARCIA, LOURDES 56.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

08996704R GANZO LOPEZ, RAUL 110.80 0601151407Q E.A.P. de la Zona de Salud Bezana Sta. Cruz de Bezana 1 P

13795949C GOMEZ SASTRE, ISABEL 40.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

20214664X GUTIERREZ SAN MIGUEL, NOELIA 27.60 0601141405L E.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

13744228A HOYUELA SALAS, MANUEL 80.20 0601001406K Gerencia de Atención Primaria 
(Salud Bucodental)

Santander 1 P

13709524Y IGLESIAS MARTINEZ, M MERCEDES 78.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13764903R JIMENEZ CHILLON, MAXIMINO 93.10 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13736262H LANZA CIMIANO, FRANCISCO JAVIER 61.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13892970G LANZA DIAZ, ANTONIA M 185.60 0601007073F Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

72037337A LANZA MARIN, RUTH 7.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

17715900N MAGALLON CALVO, M PILAR 102.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13775243Z MARTIN ARROYO, M. ANGELES 112.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

72033861T MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 22.80 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13710600R MARTINEZ GUTIERREZ, M ANTONIA 122.60 0601007011Z Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

11805482L MARTINEZ OCAÑA, ROCIO 121.20 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12378

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

5/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: GRUPO AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

71554495T MARTINEZ PEREZ, EVA 14.40 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13903699S MARTINEZ RUIZ, SOLEDAD 116.00 0602151402V E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

13741579E MARTINEZ SANCHEZ, M LUCIA 107.20 0601007077B Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

13783610D MARTINEZ TAPIA, ELENA 107.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

17193439L MEDINA VALLADOLID, MARIA MERCEDES 85.80 0602101401H E.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

33832068B MENDEZ RODRIGUEZ, M. ANGELES 12.50 0601141401S E.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

13743771Y MERINO CALLEJO, ANA ROSA 119.20 0602121406J E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega Norte: Dobra

Torrelavega 4 P

22737918A MERINO SAINZ, MARIA ESTHER 124.40 06220000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

11381770J MIRANDA BENITEZ, M ANTONIA 190.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

45416278H ORTEGA GARCIA, OLGA 124.40 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13915787M PALAZUELOS GOMEZ, M. CARMEN 117.20 0602041403G E.A.P. de la Zona de Salud Suances Suances 4 P

43364657C PARDO HERNANDEZ, SABINA 20.80 0601101404S E.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

20190160R PEREZ ABASCAL, CARMEN 21.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

20206205S PEREZ GONZALEZ, MONICA 7.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: GRUPO AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

09272471K RECIO GARCIA, M AMALIA 98.00 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

72059288N ROJO PARDO, ELENA 6.80 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13775084Q ROJO PEON, M. ELENA 7.20 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

04218773K ROMERA AGERO, LIDIA MARIA 19.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

20192248L RUIZ ALONSO, MONICA 56.00 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13768000Q RUIZ OJEDA, M PILAR 114.40 0601241409L E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

13756868Q RUIZ SOTO, MARIA DOLORES 118.80 0601007056J Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

72065272Q SANCHEZ FERNANDEZ, JOSEFA 7.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13737961S SANCHEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 159.60 0601061406Z E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Interior

Muriedas 1 P

72059988E SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 7.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13717684R SILIO NIETO, MARIA DE LAS NIEVES 71.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13768653W SOLANO JIMENO, M DEL CARMEN 120.40 0601007020T Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

71886803G SUAREZ FERNANDEZ, ISABEL 7.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

72042780H TORRES TATO, CRISTINA 48.00 SIN DESTINO ADJUDICADO



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12379

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

6/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: GRUPO AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13776678T VALLE FERNANDEZ, PILAR 7.20 06220000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

29031554B VILA REY, MARIA ESTHER 16.60 06200000403 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: CELADOR

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13703227B ALONSO DIAZ, JOSE MANUEL 102.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13907311Q ALONSO GOMEZ, ASUNCION 158.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13923731Z ALVAREZ MURIAS, EMILIO 98.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13746319R AMO RODRIGUEZ, CARLOS DEL 80.40 06200000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

17193627T BOROBIO GRACIA, VICENTE 104.20 06210000500 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

13916546M CALLEJA DIAZ, LUIS 94.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

72123120L CONDE RUIZ, ROBERTO 98.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

05372836J DEL PRADO PRIETO, M. ARACELI 19.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13917695G DIAZ ABASCAL, M. ENCARNACION 56.40 06220000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

13908061F DIAZ RUIZ, ESTRELLA 110.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

72120649D DIEZ LOPEZ, C. VALENTIN 144.19 SIN DESTINO ADJUDICADO

13755174R DOMINGUEZ AGUILERA, FCO. JAVIER 80.40 06200000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13747138S ESTEBAN FERNANDEZ, QUINTIN JOSE DE 117.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13918998L FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 126.40 0601281703V S.U.A.P. Castro Urdiales Castro Urdiales 2 P

13905956H FERNANDEZ COBO, JOSE M. 122.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13898297H FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL 165.60 0602021705V S.U.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12380

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

7/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: CELADOR

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

09742785P FERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 122.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13755622N FERNANDEZ GUTIERREZ, KARIN 101.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13918027Z FERNANDEZ MONTES, BLANCA AMELIA 96.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13707570F FRAILE CASTILLO, JOSE MANUEL 193.20 0601007132C Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

11079214E GARCIA GARCIA, MARTA MARIA 0.00 06220000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

07863128A GARCIA HERNANDEZ, MARIA VICTORIA 40.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13922097J GARCIA VILLEGAS, ANA M. 131.60 0602141601Z E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Cartes:Tanos

Tanos 4 P

13720121T GOMEZ CARRILES, MIGUEL ANGEL 183.20 0602021704Q S.U.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

13792676J GUTIERREZ GOMEZ, CELESTINO 110.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13909281P GUTIERREZ POSTIGO, PEDRO RAMON 102.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13927495Y HERMOSA VILLANUEVA, JUAN JOSE 131.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

50685485V HERNANDEZ MADRIGAL, RICARDO 108.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13693458V HORNERO GARCIA, FELIPE 160.40 0601001705K S.U.A.P. Santander Santander 1 P

13768046Q IBAÑEZ MARTIN, CESAREO 88.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13736262H LANZA CIMIANO, FRANCISCO JAVIER 122.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13916967N LAVIN GARCIA, GEMA 96.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13681104Z MANRIQUE GARRIDO, FIDEL 123.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13907647F MARCOS MARTINEZ, M.MAR 102.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: CELADOR

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13753929K MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDO 112.40 06220000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

13764038X MARTINEZ TORRIJOS, JESUS 114.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13701429F MERINO PEREZ, MIGUEL ANGEL 116.80 0601007133K Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

07871222R MONTERO DE LA CRUZ, JUANA 12.80 06200000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13914875J MONTERO FERNANDEZ, JOSE LUIS 110.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13775602M MUÑOZ MELO, ANGEL 106.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

43648378J NUÑEZ RUIZ, JAVIER 110.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13742515S PILA CRUZ, ROSA M 63.00 06200000500 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13789132B POLA MARIÑAS, M ANTONIA 110.00 0602007104K Gerencia de Atención Primaria Santander 1 P

13918675H POZUETA FERNANDEZ, MATILDE 112.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13713028Z PRIETO POCES, JOSE ANTONIO 183.20 0602021703S S.U.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

13900684J QUIJANO GOMEZ, JOSE ANTONIO 129.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13900230L RETUERTO IBAÑEZ, AGUSTIN 110.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13906067Z REVUELTA CASTAÑEDA, JAVIER 123.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13728123K RIO DOALTO, ANA M 86.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13921149P SAIZ TOYOS, BELEN 106.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13743790W SALAS TOCA, MARIA VICTORIA 98.60 SIN DESTINO ADJUDICADO



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12381

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

8/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: CELADOR

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13906806V SANCHEZ MANTECON, JOSE ANTONIO 92.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13723391G SANTOS MAZA, JUAN CARLOS 104.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13923872V SOBERON MORENO, JACINTA M. 89.40 06210000500 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

13749339P SOUSA IGLESIAS, ISMAEL 104.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13902742R TRESGALLO FERNANDEZ, FRANCISCO 103.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13706610J BRIÑAS FERNANDEZ, JESUS ANGEL 132.40 0601001119X Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

03865563E CALVO VELEZ, EVA 53.40 06200000210 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

22713377A CANO PASCUAL, LOURDES 110.40 0601001122J Area de Salud II: Laredo Sin especificar - Plaza de Área 2 P

11961544A CARRASCO SANTOS, SERGIO 40.20 0602001117Z Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

13697797D CASUSO ESCALANTE, M DEL MAR 186.00 0601001116F Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

13689530E ESTEBAN GARRIDO, M JOSEFA 184.40 0601001137M Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

16280207W GALLEGO GARCIA, CRISTINA 66.40 06210000210 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

19000513Y GARCIA SOTO, EDURNE 68.20 0601001117P Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

02535839C LETON MARTIN, ANA 86.00 0601001141D Area de Salud II: Laredo Sin especificar - Plaza de Área 2 P

10204873A MATA BLANCO, SANDRA 50.00 0601001124S Area de Salud II: Laredo Sin especificar - Plaza de Área 2 P

72042947R MILLAN GONZALEZ, YOLANDA 46.60 06200000210 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

12772873F PEREZ GONZALEZ, RUBEN 65.20 06200000210 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

13077905J RUBIO FRANCO, M ASUNCION 157.00 0601001130K Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

72783508P RUIZ MURILLAS, GEMA CRISTINA 92.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

50723688V RUIZ TORRES, MARTA 67.20 0602001107G Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

16806537T SANZ RUPEREZ, CARLOS 79.60 0602001103T Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

44268002V VALENZUELA FERNANDEZ, ALFONSO RAMON 64.40 0602001142Q Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

12707279D VALLEJO CALVO, RICARDO 37.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

07962750N VALLEJO RODRIGUEZ, BEGOÑA 106.40 0601001133R Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12382

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

9/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13744405L ACEBO PENAGOS, MIGUEL 108.40 0602120111Y E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Norte: Dobra

Torrelavega 4 P

10056836V AGRAFOJO FERNANDEZ, MERCEDES 111.60 0602100108J E.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

11410563X ALDECOA ALVAREZ-SANTULLAN, M. 
CONCEPCION

104.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

72029800X ALEGRIA BADIOLA, LORENA 65.40 0601280404Y S.U.A.P. Castro Urdiales Castro Urdiales 2 P

14243819B ALONSO GARCIA, VICENTE 126.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13107828J ANDINO PALACIOS, ADELAIDA 74.00 0601010115J E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

13735537Y ANDRES MANTECON, FERNANDO 127.60 0602090106Q E.A.P. de la Zona de Salud Saja Cabezón de la Sal 4 P

00412223V ARECHABALA ANAYA, ANA 74.40 0602150115H E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

13750545H ARROYO FERNANDEZ, M ADORACION 106.60 0602130116Y E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega Sur: Covadonga

Torrelavega 4 P

13911218J BARQUIN GOMEZ, ESTHER 87.20 0602020113N E.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

13715318G BAÑOS CARRAL, ESTHER 123.60 0601120115G E.A.P. de la Zona de Salud Astillero El Astillero 1 P

13708650Y BERMEJO GARCIA, BEGOÑA 128.80 0601240117S E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

13704971F BORGES QUINDOS, MANUEL 149.60 0601080110L E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

13922674S BUSTAMANTE ESTEBANEZ, ELENA 105.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

12232894E CALVO FERRERAS, DIEGO MARCOS 90.80 0601190106Y E.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Selaya

Selaya 1 P

13768310G CALZADA SANCHEZ, ELENA 76.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13735169Y CALZADA SANCHEZ, MANUELA 140.20 0601250108R E.A.P. de la Zona de Salud Maruca Santander 1 P

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

20213625Y CAMUS FERNANDEZ, NOEMI 59.20 0601100402W S.U.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

13746792Z CARRERA VILLALANTE, M CARMEN 115.75 SIN DESTINO ADJUDICADO

13696045M CASANUEVA FERNANDEZ, BENIGNO 167.00 0601170404S S.U.A.P. de la Zona de Salud Miera Liérganes 1 P

13758366L CASTANEDO CASTANEDO, ANTONIO PEDRO 92.60 0601090106X E.A.P. de la Zona de Salud Colindres Colindres 2 P

13736208X CELADA ANDRES, JESUS 123.80 0601050112J E.A.P. de la Zona de Salud Bajo Pas Renedo de Piélagos 1 P

51642895Y CERVERO SOBREVELA, CARLOS 129.45 0601290103E E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

13763120N COSSIO GARCIA, LOURDES 79.80 0602100107N E.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

13701307T DIEGO DIEGO, AMADEO 165.60 0601080103N E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

20203145Z DIEZ MORENO, SILVIA 56.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13767771V ECHEZARRETA GATO, ARACELI 108.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

06531658A GAGO BUSTAMANTE, M MONTSERRAT 99.20 0601140103M E.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

43701910R GARCES GUALLART, M. CARMEN 86.80 0601140110N E.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

13728109F GARCIA CANTERO, ELVIRA 130.65 0601290102K E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

13129146X GARCIA LOPEZ, PAULA 87.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

11917208B GARCIA SANCHEZ, M. DOLORES 90.75 0601010117S E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

13756910N GARCIA ZORRILLA, YOLANDA 60.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13789263G GOMEZ DEL RIO, ZULEMA 74.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13736859V GOMEZ PEREZ, ALICIA 108.00 0602110116Q E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega Centro: El Zapatón

Torrelavega 4 P



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12383

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

10/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

20207348P GONZALEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 60.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13910379W GONZALEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 101.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13794254G GONZALEZ SANTAMARIA, ANA ROSA 64.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13783077M GONZALEZ SANTAMARIA, ROBERTO 79.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13796585N GUIJARRO BEZANILLA, MONICA 69.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13710170P GUTIERREZ DELGADO, EDUARDO 145.20 0601210116Y E.A.P. de la Zona de Salud Puerto 
Chico

Santander 1 P

13717859S HERMOSA DE LA LLAMA, M. CONCEPCION 149.60 0601210115M E.A.P. de la Zona de Salud Puerto 
Chico

Santander 1 P

13922408W HERRERA GOMEZ, M. JESUS 67.60 0602020404G S.U.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

13723300M HERVAS SAMPERIO, ANA 122.40 0601290105R E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

13789743R HORTAL MENESES, LOURDES 66.80 0600420417N Gerencia de Atención Primaria 061 Santander 0 P

13722396K HUIDOBRO SANTAMARIA, FERNANDO 107.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13751005H LASSALLE ORTIZ, MARIA LUISA 70.20 0601000401M S.U.A.P. Santander Santander 1 P

13714904G LOBO BLANCO, JOSE ANTONIO 141.90 0601100115Z E.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

31848726M LOPEZ ALVAREZ, MANUEL 62.20 0602050102D E.A.P. de la Zona de Salud Liébana Potes 4 P

13747156X LOPEZ CANO, MARTA 90.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

15911753P LOPEZ DELGADO, M. EUGENIA 104.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

20205220L LOPEZ VIDERAS, ROCIO 44.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13736719S MAQUIERA DIEZ, JESUS MARIA 118.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

08103025X MARTIN GONZALEZ, JOSE ALBERTO 86.80 0602020114J E.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

72036453Q MARTIN MERINO, LAURA 51.60 0600420418J Gerencia de Atención Primaria 061 Santander 0 P

13896043H MARTINEZ ARTECHE, JOSE 122.80 0602010110Z E.A.P. de la Zona de Salud Altamira Puente San Miguel 4 P

13779473N MARTINEZ ITURBE, MONICA 67.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13930727H MARTINEZ SANTIAGO, JOSE MANUEL 76.00 0601030402Z S.U.A.P. de la Zona de Salud Alto 
Pas

Ontaneda 1 P

13748324M MARTINEZ TORRE, ANTONIO 124.85 SIN DESTINO ADJUDICADO

13740998Q MAZA DIEGO, RAQUEL 110.00 0602080101Q E.A.P. de la Zona de Salud Polanco Polanco 4 P

13915144Y MEDIAVILLA DEL CAMPO, M SOLEDAD 83.60 0602150108B E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

13774161J MELGOSA MORENO, SOLEDAD 73.00 0602150406X S.U.A.P. Campoo-Los Valles Reinosa 3 P

29722234R MENDEZ DELGADO, MANUEL 132.19 0601120113W E.A.P. de la Zona de Salud Astillero El Astillero 1 P

13095550V MERINO DE LA CAMARA, JOSE JAVIER 90.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

10888410A MEZQUITA GAGO, M. BEATRIZ 67.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

73067075P MILLAN SAGASTE, MARIA LUISA 118.15 SIN DESTINO ADJUDICADO

13789105F MORA SAEZ, EDUARDO 63.20 0602150401M S.U.A.P. Campoo-Los Valles Reinosa 3 P

13695514A MORALES AYUSO, MARINA 167.40 0601210108K E.A.P. de la Zona de Salud Puerto 
Chico

Santander 1 P

13695150F MORIONES ALMARAZ, BEGOÑA 139.20 0601240124E E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

50805857F NAVARRO CORDOBA, M DEL MAR 63.80 0602050108S E.A.P. de la Zona de Salud Liébana Potes 4 P

72027696E ORTIZ URIARTE, RAMON 83.80 SIN DESTINO ADJUDICADO



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12384

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

11/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

15903388S OSTOLAZA OSA, JOSE MARIA 145.60 0602080404C S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Polanco

Polanco 4 P

30636096G PASCUAL GONZALEZ, OSCAR 76.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

20192916C PELLON SAINZ, LIDIA 68.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13155708F PEREDA HERRERA, ANGELICA 59.20 0602050104B E.A.P. de la Zona de Salud Liébana Potes 4 P

10038141K PEREZ GONZALEZ, AMABILIA 125.40 0601290106W E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

09384795J PEREZ GONZALEZ, CESAR 75.80 0602070403R S.U.A.P. de la Zona de Salud Nansa Puente Nansa 4 P

13721621M PEROJO HUIDOBRO, ISABEL 118.80 0602010109J E.A.P. de la Zona de Salud Altamira Puente San Miguel 4 P

12757235D PESQUERA CABEZAS, RAUL 69.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

13122430X PEÑA GONZALEZ, M. OLGA 104.40 0601140102G E.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

13769357Q PIEDRA SANCHEZ, SONSOLES 60.00 0602050107Z E.A.P. de la Zona de Salud Liébana Potes 4 P

13761974Q PIÑAN SETIEN, LOURDES 98.20 0601130108S E.A.P. de la Zona de Salud Gama Gama 2 P

13935174A PRIEDE DIAZ, MARIA ISABEL 70.00 0601010118Q E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

13699155X PRIETO PONGA, SEGUNDO 164.60 0601100114J E.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

13729652D PUENTE SOTA, JOSE MIGUEL 108.20 0601170105S E.A.P. de la Zona de Salud Miera Liérganes 1 P

13777943T QUIJANO REVENTUN, M. DOLORES 73.00 0601280108D E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Sur

Castro Urdiales 2 P

13724139Q RAMADA HERMOSO, JOSE ANTONIO 60.60 0601280406P S.U.A.P. Castro Urdiales Castro Urdiales 2 P

13940985H REAL REVUELTA, MARGARITA 65.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

72040264D REVENTUN ALEGRE, COVADONGA ESTHER 50.80 0601220403N S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Santoña

Santoña 2 P

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13761185D RIOJA ZARRABEYTIA, SILVIA 114.20 0601120116M E.A.P. de la Zona de Salud Astillero El Astillero 1 P

13699022S RODRIGO RODRIGO, ANTONIO 164.40 0601230113Q E.A.P. de la Zona de Salud Sardinero Santander 1 P

13733247Q RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA OLGA SARA 127.60 0601260108L E.A.P. de la Zona de Salud El Alisal Santander 1 P

13755805B RODRIGUEZ SAEZ, CARMEN 73.00 0601010120H E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

13745324H ROLDAN SANCHEZ, PILAR 110.35 SIN DESTINO ADJUDICADO

13726783S ROYANO RUIZ, M MERCEDES 102.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

30674656Q RUIZ DURANTE, M. PILAR 62.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

72123475Y RUIZ PEREZ, JAIME 104.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

20214809V SAINZ GOMEZ, MARIA 61.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13777065L SAINZ-ROZAS ARPIDE, LUIS ALBERTO 84.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13775410C SAIZ MACHO, M. BLANCA 88.40 0601040105B E.A.P. de la Zona de Salud Bajo 
Asón

Ampuero 2 P

20192003G SALCINES PARDO, JAVIER 54.40 0601160401V S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Meruelo

San Miguel de Meruelo 2 P

13729838B SALVADOR CHEVALIER, EDUARDO 120.00 0601120114A E.A.P. de la Zona de Salud Astillero El Astillero 1 P

13746967M SAN JOSE ARNOSI, RAFAEL 106.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13939452A SANCHEZ CANO, FRAQNCISCO JAVIER 60.80 0602070401E S.U.A.P. de la Zona de Salud Nansa Puente Nansa 4 P

13903238Z SANCHEZ MORAN, VALENTIN 127.80 0601240130M E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

10583966X SANTAMARIA RUIZ, JOSE IGNACIO 150.00 0601260110K E.A.P. de la Zona de Salud El Alisal Santander 1 P

09250510W SANTOS CARRERA, ANA MARIA 108.00 SIN DESTINO ADJUDICADO



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12385

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

12/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13740718N SANTOS SAINZ, JOSE FRANCISCO 129.95 0601240131Y E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

03425269V SASTRE GARCIA, CONCEPCION 135.65 SIN DESTINO ADJUDICADO

05345995J SAURA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 156.55 0601000102M Gerencia de Atención Primaria. 
Equipo de Soporte de Atención 
Domiciliaria (ESAD)

Santander 1 P

13708608X SETIEN URREA, PEDRO 87.20 0601190105M E.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Selaya

Selaya 1 P

13730962P SIERRA PEREZ, MATILDE 122.60 0601290104T E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

13690543T SIGLER VILLAR, MANUEL 127.60 0601270109S E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Costa

Muriedas 1 P

13743181Z SOTO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 109.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

20191181X TORIBIO GONZALEZ, M. DEL CARMEN 77.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

51341156G TOURAL MNDEZ, ELVIRA 117.60 0601120112R E.A.P. de la Zona de Salud Astillero El Astillero 1 P

13693966L TRUEBA BOLADO, BEGOÑA 127.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

30606210H UBIERNA LLONA, SUSANA 104.20 0601280107P E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Sur

Castro Urdiales 2 P

13708985L VALLEJO LOPEZ, CARMEN 90.00 0601140104Y E.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

12762253J VEGA CUBILLO, EVA MARIA 68.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13087879M VELASCO RODRIGUEZ, JUAN JOSE 144.40 0602040105V E.A.P. de la Zona de Salud Suances Suances 4 P

12353907D VELAZQUEZ FERNANDEZ, M. BELEN 146.80 0601290101C E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

09266619B VILLANUEVA AYESTARAN, ANA ISABEL 91.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

13745592X VILLORIA ECHEGARAY, JUAN MANUEL 110.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: PEDIATRIA-PUERICULTURA DE AREA Y EN E.A.P.

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

13726546P ALONSO LOYOLA, M JESUS 90.60 0602040201K E.A.P. de la Zona de Salud Suances Suances 4 P

12741876Z AMO FERNANDEZ, CONSUELO 108.60 0602000201H Área de Salud III: Reinosa Sin especificar - Plaza de Área 3 P

13752034N ANDRES FRAILE, M. AUXILIADORA 70.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13933543M ARGUMOSA GUTIERREZ, ANA M 85.80 0602000220Z Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

13768644Q BAREZ DEL TORO, NATALIA 101.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

13761257N BARQUIN GARCIA, M JOSE 92.40 0601000212T Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

13925476B BERCEDO SANZ, ALBERTO 99.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

13698307J CALDERON GUTIERREZ, ANTONINO 158.30 0601210206G E.A.P. de la Zona de Salud Puerto 
Chico

Santander 1 P

13746025Y CAPA GARCIA, LUIS JOSE 127.00 0601110201A E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

00789039R CARNERO FERNANDEZ, RAQUEL 119.20 0601120201K E.A.P. de la Zona de Salud Astillero El Astillero 1 P

30640990E CASADO CASUSO, RAQUEL 84.40 0602000224H Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

13744267L CUADRADO CANALES, ALFREDO 125.20 0601060206X E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Interior

Muriedas 1 P

13918205P CUENCA GOMEZ, M ANGEL 87.00 0602000202L Área de Salud IV: Torrelavega Sin especificar - Plaza de Área 4 P

44900150X ESCORIAL BRISO-MONTIANO, MARIA 60.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13757576B FAWWAZ AZZAM, GHANEM 139.00 0601080207R E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

17854440T GAMEZ ALDERETE, MARIA CARMEN 169.05 0602110202X E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega Centro: El Zapatón

Torrelavega 4 P

09783926W GARCIA ARIAS, M LORENZA 83.15 0601280203N E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Sur

Castro Urdiales 2 P

31589455J MARTIN MATEOS, PILAR 156.65 0601150209Z E.A.P. de la Zona de Salud Bezana Sta. Cruz de Bezana 1 P



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12386

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

13/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: PEDIATRIA-PUERICULTURA DE AREA Y EN E.A.P.

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

09754846V MARTINEZ CHAMORRO, M JOSEFINA 105.40 0602080201R E.A.P. de la Zona de Salud Polanco Polanco 4 P

08855597E MARTINEZ-PEDROSA MONJE, CRISTINA 68.90 SIN DESTINO ADJUDICADO

07869095J MATILLA BARBA, M. MONTSERRAT 71.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

13769820L MIRONES MARTINEZ, M YOLANDA 105.20 0601270201S E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Costa

Muriedas 1 P

10810031P MORAN SANCHEZ, JESUS SEGISMUNDO 117.25 0601290202Y E.A.P. de la Zona de Salud Nueva 
Montaña

Santander 1 P

72026009Z ORTIZ REVUELTA, VALVANERA 94.60 0601220202H E.A.P. de la Zona de Salud Santoña Santoña 2 P

07808564H ROLLAN ROLLAN, AGUSTIN 155.19 0601260202K E.A.P. de la Zona de Salud El Alisal Santander 1 P

22733996Z SALCEDO CASADO, VICTOR 89.20 0601280202B E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Sur

Castro Urdiales 2 P

13773330X TEJERINA PUENTE, ANA 103.55 SIN DESTINO ADJUDICADO

13762300C URIARTE HIGUERA, ANA 104.80 0601100203X E.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: TRABAJADOR SOCIAL

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

72121449G GONZALEZ LAZARO, ANA 134.60 0601001022M Gerencia de Atención Primaria 
(Drogodependencia )

Santander 1 P

51619461D HERRERA BARRIO, MARIA ANGELES 98.45 0601001014C Área de Salud I: Santander Sin especificar - Plaza de Área 1 P

  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12387

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

14/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión
CATEGORIA: GRUPO AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión
CATEGORIA: CELADOR

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

72026055Z CAMPO ALONSO, ROSA MARIA 80.80 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

72019738E CAVIEDES REVUELTA, TERESA INMACULADA 54.20 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

03412731Z GILA MARDOMINGO, M. ADORACION 0.00 Solicitud presentada fuera de plazo.

No se encuentra en ninguna de las situaciones previstas en la convocatoria para ser admitido en el 
Concurso de Traslados.

00414655B SANCHEZ SASTRON, SYLVIA 54.40 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

13747755B SOBREMAZAS SALCINES, M LUISA 76.00 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión
CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

72725000N MARTIN FERNANDEZ, LETICIA 48.00 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

78701983P CHULANI CHULANI, RAY MANOJ 0.00 Solicitud presentada fuera de plazo.

13691292J POLANCO CABRERO, JOSE LUIS 149.20 No ser personal estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud en la categoría a la que concursa.

No se encuentra en ninguna de las situaciones previstas en la convocatoria para ser admitido en el 
Concurso de Traslados.

13715802M RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 123.60 Solicitud presentada fuera de plazo.

13776855Q VALIENTE MILLAN, M. LUISA 72.80 No ser personal estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud en la categoría a la que concursa.

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión
CATEGORIA: PEDIATRIA-PUERICULTURA DE AREA Y EN E.A.P.

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

13785426P GRAU BOLADO, GEMA 55.60 No ser personal estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud en la categoría a la que concursa.



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12388

LUNES, 27 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 78

15/15

C
V
E
-2

0
1
5
-5

7
0
7

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión
CATEGORIA: TRABAJADOR SOCIAL

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

  

 2015/5707 


		Gobierno de Cantabria
	2015-04-23T10:56:36+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




